
 
 

АВТ Интернатионал  - Водечка дистрибутивна компанија, поради проширување на тимот има потреба од  следната 

работна позиција: Возач / Доставувач за реон Скопје  

Потребни квалификации: 

 

o Минимум средно образование 

o Претходно работно искуство во дистрибуцијата ќе се смета како предност 

o Возачка дозвола  Ц категорија – активен возач 

 

Одговорности и задачи: 

 

• Достава на стоки за широка потрошувачка до купувачи на територија на Македонија 

• Навремена и безбедна испорака на робата 

• Преземање и предавање на потребната документација 

• Грижа за исправноста на возилото 

• Почитување на сообраќајните прописи и интерните процедури 

 

Квалификации и вештини 

 

• Мотивирана и динамична личност 

• Одговорност, точност и професионален однос кон работата 

• Подготвеност за тимска работа 

• Флексибилност за работа на терен 

 

Ние нудиме: 

 

• Можност да бидете дел од компанија со одлична работна средина – атрактивна и динамична работа 

• Долгорочно вработување во стабилна и успешна компанија 

• Пријатна работна атмосфера и поддршка од искусен тим  

• Редовни месечни примања, регрес за годишен одмор, новогодишна награда 

• Работно време: Полно работно време 40 часа неделно / понеделник до петок 

• Модерен и добро одржуван возен парк 

• Обезбеден превоз 

• Компаниско колективно осигурување од повреда во и вон работно време 

• Приватно здравствено осигурување  

• Можност за професионален развој и напредување 

 

Кандидатите кои ги исполнуваат горенаведените услови, мотивациското писмо како и Работна Биографија (CV) може да 

достават  на e-mail: oglas@awt.mk со задолжителна назнака во subject” Возач- Доставувач”. 

Само избраните кандидати ќе бидат контактирани за интервју. 

Општи правила за аплицирање: 

• Именување на документ за аплицирање - CV (име и презиме на апликантот). 

• Назнака на позицијата за која се аплицира 

*Согласно Законот за заштита на лични податоци Ве молиме во текстот на е-поштата да наведете дали прифаќате Вашите 

податоци да се чуваат во збирката за идни вработувања во АВТ Интернатионал или сакате Вашите лични податоци да 

бидат уништени по истекот на активниот оглас. Доколку нема никаква напомена од Ваша страна, податоците ќе бидат 

уништени 


